
Pagina 1

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana
Sede Amministrativa: Via Damiano Chiesa 12 - 58100 Grosseto - Tel. 0564/43921 - Partita Iva: 01258070539

www.coesoareagr.it

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

n° 544-2021 del 01/09/2021

OGGETTO: RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DELLA 
DETERMINA NR. 492/2021, PER L’AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI 
DELL’ARTICOLO 1, COMMA 2 LETTERA A) DEL DECRETO LEGGE N. 
76/2020 DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO FULL SERVICE DI MACCHINE 
MULTIFUNZIONE - CODICE CIG: 88554482DE.



Pagina 2

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana
Sede Amministrativa: Via Damiano Chiesa 12 - 58100 Grosseto - Tel. 0564/43921 - Partita Iva: 01258070539

www.coesoareagr.it

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana

Determina n.544-2021 del 01/09/2021

VISTI i seguenti riferimenti ai sensi dei quali il sottoscritto procede al presente atto:

Decreto del Presidente del COeSO - SdS Grosseto n. 2 del 31 luglio 2018 di nomina 
del Direttore;

•

art. 14 del vigente Statuto aziendale•

adotta, pertanto, la seguente determinazione
 
PREMESSO che con Determinazione nr. 492/2021si disponeva:

di affidare alla Ditta TECNOPRINT SNC, con sede in  Piombino, Via del Cipresso nr. 
11,  il servizio di noleggio full service di macchine multifunzioni e stampanti per il 
periodo dal 27.01.2021-27.07.2024 ( Determinazione nr. 639/2019 - CONTRATTO A) 
per un importo complessivo di Euro 38.400,00 oltre iva;

•

di dare atto che il CONTRATTO B in essere per la Sede Via de Calboli alla sua 
scadenza naturale (Gennaio 2022) verrà incluso nel contratto originario 
(CONTRATTO A), alle medesime Garanzie e condizioni previste nel capitolato 
tecnico attualmente applicato;

•

PRESO ATTO che per mero errore materiale è stato indicato di affidare alla Ditta TECNOPRINT 
SNC, con sede in  Piombino, Via del Cipresso nr. 11,  il servizio di noleggio full service di 
macchine multifunzioni e stampanti per il periodo dal 27.01.2021-27.07.2024 ( Determinazione nr. 
639/2019 - CONTRATTO A) per un importo complessivo di Euro 38.400,00 oltre iva, mentre 
l'importo corretto e risultante dal preventivo presentato e conservato agli atti dell'ufficio è pari ad 
Euro 26.627,00 oltre iva per il medesimo periodo;
 
RITENUTO pertanto con il presente provvedimento di procedere alla rettifica dell'errore 
materiale, sostituendolo con quanto seguente: "DI AFFIDARE alla Ditta TECNOPRINT SNC, 
con sede in  Piombino, Via del Cipresso nr. 11,  il servizio di noleggio full service di macchine 
multifunzioni e stampanti per il periodo dal 27.01.2021-27.07.2024 ( Determinazione nr. 639/2019 
- CONTRATTO A) per un importo complessivo di Euro 26.627,00 oltre iva";  
 

DETERMINA
 
La narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto
 
DI PROCEDERE ALLA RETTIFICA dell'errore della Determinazione nr. 492/2021 con 
quanto segue: "DI AFFIDARE alla Ditta TECNOPRINT SNC, con sede in  Piombino, Via del 
Cipresso nr. 11,  il servizio di noleggio full service di macchine multifunzioni e stampanti per il 
periodo dal 27.01.2021-27.07.2024 ( Determinazione nr. 639/2019 - CONTRATTO A) per un 
importo complessivo di Euro 26.627,00 oltre iva";  



Pagina 3

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana
Sede Amministrativa: Via Damiano Chiesa 12 - 58100 Grosseto - Tel. 0564/43921 - Partita Iva: 01258070539

www.coesoareagr.it

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana

Determina n.544-2021 del 01/09/2021

 
DI COMUNICARE alla Ditta Tecnpoprint mediante pec, l'importo corretto di aggiudicazione 
relativamente al contratto A - Determinazione nr. 639/2019;
 
DI PUBBLICARE  il testo della presente determinazione all'albo  Pretorio on-line dell'ente.

Il Direttore
Dott. Fabrizio Boldrini

Firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del d.lgs. 7 marzo 
2005 n. 82 “Codice dell'amministrazione digitale”


